Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от 19.10.2015
	№ 296

	Об организации и проведении мероприятий, посвященных празднованию Дня народного единства

	Руководствуясь п.7.2,17, 17.1,  ч.1 ст.16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью организации проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня народного единства:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации и празднованию Дня народного единства (далее – План мероприятий):
2. Исполнителям Плана мероприятий :

2.1. Информацию о выполнении Плана мероприятий предоставить в Отдел культуры и межнациональных отношений до 20 ноября 2015 года.

3. Отделу культуры и межнациональных отношений обобщенную информацию о выполнении настоящего распоряжения предоставить в Аппарат Совета министров Республики Крым до 25 ноября 2015 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Мироненко Э.А.
	Глава администрации
	               В.А. Телиженко

	Приложение

к распоряжению  администрации города Армянска
 от19.10.2015 № 296

План мероприятий по организации и празднованию
Дня народного единства
	№п/п
	Мероприятие
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1
	Проведение в учреждениях культуры и образовательных организациях, праздничных мероприятий, посвященных Дню народного единства
	октябрь-ноябрь 2015
	Н.Л.Рязанцева
Л.А.Турчина

П.Станиславский

В.Э. Ужитчак

	2
	Организация и проведение в библиотеках общеобразовательных учреждений тематических мероприятий «Мы- вместе!», приуроченных Дню народного единства
	ноябрь 2015
	Л.А.Турчина

П.Станиславский

В.Э. Ужитчак

	3
	Проведение в образовательных учреждениях тематических классных часов , посвященных Дню народного единства
	ноябрь 2015
	Л.А.Турчина

П.Станиславский

В.Э. Ужитчак

	4
	Организация и проведение спортивных мероприятий, приуроченных Дню народного единства
	октябрь-ноябрь 2015
	В.Э. Ужитчак С.Н.Мельник

	5
	Организация и проведение в библиотеках общеобразовательных  учреждений книжной выставки «Наша сила – в единстве!», приуроченной Дню народного единства
	ноябрь 2015
	Л.А.Турчина

П.Станиславский

В.Э. Ужитчак

	6
	Организация и проведение праздничного концерта, посвященного Дню народного единства
	04 ноября 2015
15 -00 ч.
	Н.Л.Рязанцева

В.Э. Ужитчак

	7
	Организация и проведение выставки  декоративно-прикладного творчества «Расцветает талантами земля Крыма»
	04 ноября 2015

14 -00 ч.
	Н.Л.Рязанцева

В.Э. Ужитчак

	8
	Принятие мер, по обеспечению общественного порядка в местах проведения массовых мероприятий.
	октябрь-ноябрь 2015
	А.В.Борисенко

	9
	Обеспечение благоустройства и праздничного оформления,  с использованием государственной символики
	ноябрь 2015
	А.П.Догадаев
Е.В.Кокорина

	10
	Освещение в средствах массовой информации подготовки и проведения мероприятий, посвященных Дню народного единства
	ноябрь 2015
	Т.В.Лисевич
Л.В.Лешкова

Заместитель

главы администрации

Э.А.Мироненко
Заведующая сектором по

межнациональным отношениям

ОКиМО

Л.Д.Фазилова